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Bendras tipas Spalvinimas ir pagrindinė informacija 
Šie produktai spalvinami PITTSBURGH Paints pigmentus. 
Spalvinimo instrukcijas rasite THE VOICE OF COLLOR 
elektroniniame CD ar formulių knygoje. Nenaudokite G ir Z 
pigmentų. 
98-51 bazė pastelinėms spalvoms  

Bendras aprašymas 
AQUAPON®WB yra vandens 
pagrindo epoksidas skirtas vidaus ir 
lauko darbams, kur reikalinga tvirta, 
poveikiui, šlifavimui, gadinimui, 
dėmėms atspari danga. Tinkamas 
naudoti gruntuotam plienui, 
galvanizuotam metalui, aliuminiui, 
variui, tinkuotiems, betonuotiems, 
mūriniams bei mediniams paviršiams. 
Rekomenduojame naudoti kaip grindų 
dangą. 

Rekomenduojamas naudojimas 

Privalumai 

Dėl vandeninės sudėties produktas atitinka 
visas VOC taisykles 
Atsparumas chemikalams, tirpikliams  
Tinka ir vertikaliems paviršiams ir grindims 
Ypač atspari šlifavimui, tvirta danga 
Dėl vandeninės sudėties produktas yra 
bekvapis ir negelsta 

Produkto duomenys 
Blizgesys: blizgus 70+; pusiau blizgus: 40-60 (60ºmatuokliu) 
VOC : 271 g/l 
Dengia: 19-28 m2/ 3,78l. 
Neapima praradimų dėl dažymo metodo, paviršiaus poringumo ar maišymo. 
SDS: nuo 50,8 iki 76,2 μm 
Svoris (galono): 4,8 ± 136 g 
Kietųjų dalelių kiekis pagal tūrį: 37,8 % ± 2% 
Kietųjų dalelių kiekis pagal svorį: 51,8 % ± 2% 
Maišymo santykis: 1 dalis komponento A su 1 dalim 
komponento B 
Valymas: 97-725,  97-734 PPG skiedikliai. 
Duomenys gali keistis dėl spalvinimo, skiedimo ar kitų priedų. 
 

Džiūvimo laikas: Nuo dulkių:  1 val. 
        Nelimpa:  7 val. 
        Galima perdažyti:  16 val. 
Džiūvimo temperatūros apskaičiuotos esant 25ºС, sant.oro drėgnumas 50%. 
Naudojimo laikas: 6 val. 
 

Naudojimo apribojimai 

Dažyti, kai oro ir produkto, paviršiaus temperatūra yra virš 
10ºС ir bent 3ºС virš rasos taško. Venkite dažyti išorės 
paviršių vakare, kai tikimasi rasos ar drėgmės 
kondensacijos, kai laukiama lietaus. Žemiau 15ºС džiūvimo 
laikas ilgėja. Laikui bėgant produktas praranda blizgesį ir 
pradeda kalkėti. Tačiau tai neįtakoja plėvelės vientisumo. 
Nedažyti alkidinių ar aliejinių dangų, jei jos nesenesnės nei 
6 mėn. Nedažyti ant  POLYCLUTCH® guntų  91-687/97-
688. Nėra tinkamas didelių medinių išorių paviršių dažymui 
ar nardinamam naudojimui.  Saugoti nuo užšalimo. 

Tinkas, betonas 
Aliuminis 
Plienas 
Medis 

Naudojimo instrukcija 
 
Komponentą A ir komponentą B sumaišyti tarpusavyje,  po to mišinį  išmaišyti mechaninėje maišyklėje, 
kol mišinys taps vientisas. Sumaišytos medžiagos klampumas padidėja. Reakcijai laiko nereikia. Prieš 
naudojant perskaityti informaciją etiketėse ir MSD (medžiagos saugumo duomenis), kuriuos galite rasti 
mūsų tinklapyje ar susisiekus su UAB „Valkor Enterprises“ darbuotojais. 
Leistina temperatūra dažymo metu: Produkto 10-32 ºС   
   Aplinkos 10-38 ºС  
   Paviršiaus 10-54 ºС 
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Pliūpsnio taškas: 
98-1 34ºС 
98-98 93ºС 
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UAB VALKOR ENTERPRISES, LIETUVA  
Vilnius, Verkių g. 44.  Tel /faks. 8 (5) 2774827, e-paštas: valkor@takas.lt 
Kaunas, Jonavos g. 260.  Tel/faks. 8 (37) 332015, e-paštas: valkor3@takas.lt 
Klaipėda, Skinijos g. 3. Tel/faks.  8 (46) 344493, e-paštas: valkor4@takas.lt 
Interneto svetainė: www.valkor.lt 
 

Bendras paviršiaus paruošimas 
Nuo paviršiaus pašalinti atšokusius dažus bei atplaišas, rūdis. Dažomas paviršius privalo būti stabilus, 
švarus, sausas, nepadengtas riebalais, purvu. ar kitais paviršiaus nešvarumais. Nepadengtas vietas 
nugruntuoti tinkamu gruntu. DĖMESIO: skutant, smėliuojant ar kitais būdais šalinant senus dažus, rūdis, 
gali išsiskirti dulkės ar dujos, kurių sudėtyje gali būti švino. KONTAKTAS SU ŠVINO DULKĖMIS  
AR DUJOS GALI SUKELTI NEIGIAMĄ POVEIKĮ SVEIKATAI, YPAČ VAIKAMS IR NĖŠČIOMS 
MOTERIMS. Apsisaugojimui nuo švino ar kitų pavojingų medžiagų reikia naudoti tinkamus  
respiratorius ir kitas apsaugos priemones. Pieš naudojimą būtinai perskaitykite etiketėje esančias 
 instrukcijas bei perspėjimus ir jų laikykitės. 
DAŽYTI PAVIRŠIAI: patikrinkite senų dangų prikibimą, bei sukibimą su šiuo produktu. 
JUODIEJI METALAI: pašalinkite stabilizatorius (tirpikliais, chemikalais, šveitimu). 
GALVANIZUOTAS PLIENAS: paviršių laikyti lauko sąlygomis 6 mėn. ir nuvalyti tirpikliu pagal SSPC-
SP1. Nedažyti ant  POLYCLUTCH® guntų  97-687/97-688. 
BETONINĖS GRINDYS: nedažytos – prieš dažant patikrinti poringumą su ASTM-D4263. Šveisdami, 
skusdami, tirpikliu, valikliu pašalinkite purvą, nuolaužas, riebalus, dervas ar kitus paviršiaus nešvarumus. 
Kai kur gali prireikti smėliasrautės. Dažytos – galima dažyti ant poliamid-epoksidinių dažų, nedažyti ant 
lateksinio emalio. Esančias dangas švariai nuvalyti ir šlifuojant pašalinti blizgesį. Vašką ir riebalus 
nuvalykite tirpikliu ar valikliu. 
MEDIS: Dažytas medis turi būti apdirbtas smėliasraute, kad būtų pašalintas blizgesys ir atsilupę dažai. Prieš 
dažant paviršius turi būti sausas ir švarus. Naujo medžio gruntuoti nereikia. 
BETONINIAI BLOKAI, CEMENTINIAI BLOKAI, MŪRAS, TINKAS: pašalinkite purvą, riebalus, kalkių 
perteklių, tirpias druskas, dūlėjimo daleles ir kitus paviršiaus nešvarumus. Poringiems betoniniams blokams 
naudokite PITT-GLAZE® akrilo latekso tirštą gruntą 16-90, kad paviršius taptų lygus. Neesant nardinamo 
naudojimo, didelio drėgnumo, rekomenduojamas epoksidiniai gruntai:  97-687/97-688. Ši danga gali būti 
naudojama kaip 97 linijos substitutas. 
 
Rekomenduojami gruntai 

Betoniniai blokai 16-90 
Juodieji metalai, 98-48/98-98 
Galvanizuotas plienas 98-48/98-98 
Medis ir presuotos  6-2, gruntuoti 
nereikia 
medžio plokštės   
Betonas, lygus mūras 98-48/98-98 
 
  
 

Dažymo informacija 

Rekomenduojama dengimo norma: 
Šlapios plėvelės storis: nuo 135 iki 201 mikrono 
Sausos plėvelės storis: nuo 51 iki 76 mikronų 
Dažymo įranga: gali keistis priklausomai nuo aplinkos 
temperatūros ar dažymo sąlygų. 
Įprastas purkštuvas: De Vilbins MBC įrankis, su 704 – 
777 antgaliu, E įšėjimo galvute. Purškimo slėgis: 55-70; 
Skysčio slėgis: neaprašomas. 
Beoris purkštuvas: Įrankis išėjime palaikantis pastovų 
1500 psi slėgį, be bangos, kai purškiama per 0,015“ - 
0,017“ išėjimo galvutę. 
Volelis: aukštos kokybės volelis 
Teptukas:  aukštos kokybės poliestero/nailono  teptukas 
Skiedimas: Normaliomis sąlygomis skiesti nereikia.  Kai 
kuriais atvejais, esant mažam drėgnumui, aukštai 
temperatūrai -  6 oz. vandens į 1galoną, kad nesustengtų.  
Įpakavimas:   galonas (3,78l), 5 galonai (18,9l) 
Ne visi produktai galimi įvairiuose pakuotėse. Talpos nepilnos. 
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